

*Capturas de Especies*

Desde: 1-Feb-2015

Hasta: 28-Feb-2015

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	2,20	55,00	25,00	0,00
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	54,95	334,93	6,10	0,01
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	162,68	6.590,86	40,51	0,21
SCR CENTOLLO	1.629,90	16.161,25	9,92	0,50
NEP CIGALA	7,90	302,65	38,31	0,01
LIO NECORA/ANDARICA	19,65	310,95	15,82	0,01
PCB PERCEBE	2.466,40	47.038,05	19,07	1,47
PAL QUISQUILLAS	11,40	301,20	26,42	0,01
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	29,40	800,00	27,21	0,02
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>4.384,48</b>	<b>71.894,90</b>		
URM ORICIO	3.271,00	9.756,47	2,98	0,30
<b>SUBTOTAL EQUINODERMOS</b>	<b>3.271,00</b>	<b>9.756,47</b>		
CTS ALMEJA BABOSA	31,50	587,67	18,66	0,02
CLJ ALMEJA JAPONESA	83,50	502,25	6,01	0,02
VNR ALMEJA RUBIA O ROJA	32,50	307,42	9,46	0,01
COC BERBERECHO	224,00	1.008,16	4,50	0,03
PEE BIGARO	11,65	55,77	4,79	0,00
SQC CALAMAR	145,85	1.769,96	12,14	0,06
SQR CHIPIRON	302,70	2.904,22	9,59	0,09
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	1.504,05	6.399,95	4,26	0,20
QTV LLÁMPARA	665,35	2.554,52	3,84	0,08
MUS MEJILLON	3.070,00	6.103,00	1,99	0,19
TDQ POTA COSTERA	1.343,20	3.957,17	2,95	0,12
SQE POTARRO,POTA	2.180,75	8.497,37	3,90	0,27
OCC PULPO	29.939,55	137.221,29	4,58	4,28
EOI PULPO CABEZON	1.425,09	1.960,92	1,38	0,06
SQI VOLADOR	984,00	3.383,78	3,44	0,11
VSC ZAMBURIÑA	140,00	780,24	5,57	0,02
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>42.083,69</b>	<b>177.993,75</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	820,00	2.460,00	3,00	0,08
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>820,00</b>	<b>2.460,00</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	664,65	4.105,69	6,18	0,13
CET ACEDIA	94,05	392,12	4,17	0,01
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	1,85	3,60	1,95	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	4.353,93	14.276,21	3,28	0,45
SBA ALIGOTE	3.490,50	16.717,20	4,79	0,52
ELE ANGUILA/ANGULA	514,07	162.949,46	316,98	5,08
BLI ARBITAN/PEZ PALO	4.410,90	10.999,33	2,49	0,34
COD BACALAO	4,40	29,76	6,76	0,00
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	15.359,05	53.022,52	3,45	1,65
FOR BARBADA/BARBO	72,30	338,33	4,68	0,01
FCY BARBO COMUN	105,50	373,61	3,54	0,01
COB BERRUGUETA	4,20	27,71	6,60	0,00

**Capturas de Especies**Desde: **1-Feb-2015**Hasta: **28-Feb-2015**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	4.109,72	51.282,78	12,48	1,60
SBZ BIZCUERVO	8,50	100,95	11,88	0,00
BOG BOGA	9.853,02	4.838,08	0,49	0,15
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	5,70	20,90	3,67	0,00
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	989,25	3.339,22	3,38	0,10
PAC BRECA/PICA	447,10	3.141,10	7,03	0,10
GAD BROTOLO	388,70	871,01	2,24	0,03
GBR BURRO	32,95	57,18	1,74	0,00
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	198.096,20	371.246,30	1,87	11,58
MAZ CABALLAS/ESTORNINOS	23,10	30,49	1,32	0,00
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	102,90	431,92	4,20	0,01
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	5.482,00	25.083,20	4,58	0,78
BBS CABRACHO	101,95	773,02	7,58	0,02
TJX CABRACHO DE FONDO	0,45	2,70	6,00	0,00
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	401,12	3.213,21	8,01	0,10
RSE CABRIELLA	130,25	1.799,16	13,81	0,06
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	37,40	227,00	6,07	0,01
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	3.090,21	12.234,41	3,96	0,38
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	13.887,10	30.965,92	2,23	0,97
MGR CORVINA	25,75	259,18	10,07	0,01
DEX DENTON,SAMA DE PLUMA	3,40	27,20	8,00	0,00
DEC DENTON/SAMA/RONZON	13,50	125,34	9,28	0,00
SBG DORADA	20,60	270,41	13,13	0,01
GUN ESCACHO/CUCO	964,90	1.771,36	1,84	0,06
RJC ESCAYUDA/RAYA CLAVOSA/RAYA CLAVUDA	926,40	3.747,66	4,05	0,12
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	9.027,20	12.797,28	1,42	0,40
BIB FANECA/FANECA	2.151,90	8.945,87	4,16	0,28
USI GALLANO	36,15	73,87	2,04	0,00
RED GALLINETAS	429,75	1.478,62	3,44	0,05
LEZ GALLOS	6.877,35	54.753,39	7,96	1,71
DGZ GALLUDOS O ESCUALOS	1,55	2,09	1,35	0,00
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	3.450,75	11.153,89	3,23	0,35
GUI GOLONDROS	171,50	542,66	3,16	0,02
HMV JUREL MEDITERRANEO/BLANCO	7.412,40	9.179,51	1,24	0,29
HOM JUREL/CHICHARRO	17.571,49	10.078,22	0,57	0,31
JAX JURELES	18.932,61	20.165,31	1,07	0,63
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	2.423,65	29.468,77	12,16	0,92
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	250.745,40	285.504,19	1,14	8,91
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	3.235,60	43.229,04	13,36	1,35
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	461,80	6.404,77	13,87	0,20
BIL MARLINES O MERLINES	2,80	18,68	6,67	0,00
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	6.901,05	20.602,55	2,99	0,64
BLT MELVA	0,90	0,39	0,44	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	409.361,91	1.265.149,09	3,09	39,47
WRF MERO	1.979,05	34.983,01	17,68	1,09
ARY MIRLOTO/PEÓN	49,90	334,86	6,71	0,01
RIB MORA/FAROL	2.411,95	6.515,35	2,70	0,20
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	3.415,36	2.855,61	0,84	0,09

*Capturas de Especies*

Desde: 1-Feb-2015

Hasta: 28-Feb-2015

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SBS NEGRITA/CHOPETA	79,15	243,68	3,08	0,01
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	1.345,65	7.255,37	5,39	0,23
ALF PALOMETA ROJA	9.336,85	59.432,00	6,37	1,85
SYC PATARROXA/ RIÑÓN	1.468,75	604,39	0,41	0,02
DGH PELAO/GATA	70,20	252,80	3,60	0,01
SSB PERLA	7,65	21,80	2,85	0,00
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	7.364,22	2.279,34	0,31	0,07
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	14.139,10	67.611,90	4,78	2,11
PLZ PLATIJA	3,10	15,50	5,00	0,00
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	49,45	382,87	7,74	0,01
ANK RAPE, RAPE NEGRO	4.113,29	25.280,70	6,15	0,79
MNZ RAPES/PIXINES	6.417,90	28.838,73	4,49	0,90
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	5.902,80	18.653,87	3,16	0,58
BYS REY/VIRREY	5.663,00	23.239,40	4,10	0,73
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	3.062,97	41.703,47	13,62	1,30
TUR RODABALLO/CLAVUDO	81,90	1.950,17	23,81	0,06
SFS SABLE	65,40	249,14	3,81	0,01
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	12.739,95	6.512,99	0,51	0,20
MUT SALMONETE	0,45	8,86	19,70	0,00
MUR SALMONETE DE ROCA	851,30	11.509,59	13,52	0,36
MUX SALMONETES	295,15	4.724,00	16,01	0,15
JOD SAN MARTIN	1.148,80	9.738,10	8,48	0,30
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	2.822,80	22.371,95	7,93	0,70
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARRI	18,40	56,00	3,04	0,00
PLE SOLLA	143,75	1.067,76	7,43	0,03
MZZ VARIOS	689,75	3.176,35	4,61	0,10
UCA VERRUGATO DE FANGO	5,90	38,55	6,53	0,00
SQM VOLADOR / POTAS VOLADORAS	76,10	265,12	3,48	0,01
ASD XAGÜETA / ARENCON	1,45	1,37	0,95	0,00
SRG XARGOS	368,70	2.474,08	6,71	0,08
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>1.093.603,47</b>	<b>2.943.292,44</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>1.144.162,64</b>	<b>3.205.397,57</b>		